1
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е   № 90/03
24 апреля 2014 года                                                                     п. Алексеевск
«Об утверждении реестра очередности

ремонта тротуаров в п. Алексеевск»

             Заслушав ведущего специалиста по жилому фонду администрации  Алексеевского муниципального образования  Позднякову Валентину Юрьевну о подготовленном согласно обращений граждан реестре очередности ремонта тротуаров в п. Алексеевск;
в соответствии с Уставом Алексеевского муниципального образования Дума Алексеевского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить реестр очередности ремонта тротуаров в п. Алексеевск. (Приложение № 1).

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Вестник».

    3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алексеевского

муниципального образования______________________     И.А.Кравченко